Директору МБОУ – лицея № 22

     им. А.П.  Иванова г. Орла

     Шевцовой Т.А.

      от _________________________________________,

                    ( ФИО родителя)

      проживающего по адресу:_____________________

                                  ___________________________________________

     зарегистрированного по адресу:_________________

 ____________________________________________

     телефон_____________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ.

Прошу зачислить сына (дочь) ____________________________________________________________________,
ФИ ребёнка полностью)

дата рождения «____»_______________20___  года,
     в платную группу    по подготовке детей к школе с  ___  _________  20____ г.

    Даю согласие на обследование ребенка психологом и логопедом лицея.

Дата                                                                                           Подпись
____________________________________________________________________

Сообщаю следующие сведения:

1.  ребенок посещает (не посещает) детский сад  №    ______________________
2.  занятия логопеда  посещает (не посещает)
3.  занятия с логопедом  требуются (не требуются)

4.   родители

мать   ______________________________________________________________
                   Ф.и.о. полностью

  Место работы, должность ____________________________________________
  Контактный телефон
   ______________________________________________
отец    ______________________________________________________________
                   Ф.и.о. полностью

  Место работы, должность ____________________________________________
  Контактный телефон
   ______________________________________________
      5. Дополнительные сведения о ребенке ________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________